РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 июля 2023 года                                                                                                           № 114

г. Камбарка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 25 мая

2023 года № 83 «О мерах по оптимизации

и повышению эффективности расходов

бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики»:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 25 мая 2023

года № 83 «О мерах по оптимизации и повышению эффективности расходов бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень первоочередных расходов» изложить в новой редак-

ции,  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -           А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ